INFS

Notificare privind baza unitara de calcul per SKU/16.11.2024

Denumire SKU

DCI

NruT/
cutie

Mod de
ambalare

Compe
nsare
CNAS

Baza
unitara de
calcul fara

TVA

(LEN)/UT

Cod
SKU

Limita
U.T.
pentru
92 zile

INF/INFHS

ELIQUIS 5mg

APIXABANUM

60

Cutie x blistere
PVC/PVDC/AI x
60 comprimate
filmate (3 ani)

0%

1.40

W59339004
W65620009

ELIQUIS 2.5 mg

APIXABANUM

60

Cutie x blistere
PVC/PVDC/AI x
60 comprimate
filmate (3 ani)

0%

0.5

W57283003
W57283004
W65619003

VASAPROSTAN 20
ug/ml

ALPROSTADILUM

15

Cutie cu 15 fiole
din sticla
incolora cu
punct de rupere,
cu capacitate de
5 ml, continand

48,2 mg pulb. Pt.

Sol. Perf.

90%

14.37

100%

W58530002
W67213002

120/1
luna

BRILIQUE 90 mg

TICAGRELOR

56

Cutie x 4 blistere
calendar din
PVC-PVDC/AI x
14 comprimate
filmate.

0%

1.26

W56291004

224

XARELTO 2.5 mg

RIVAROXABANUM

98

Cutie x blistere
PP/Al x 98
comprimate
filmate

0%

0.98

W64154001

184

XARELTO 10mg

RIVAROXABANUM

10

Cutie cu blist
PP/Al x 10
comopr. film.

0%

3.48

W63896002

92

XARELTO 10mg

RIVAROXABANUM

30

Cutie cu blist
PP/Al x 30
compr. film.

0%

2.95

W63896003

92

XARELTO 15 mg

RIVAROXABANUM

98

Cutie x blistere
PP/Al x 98
comprimate
filmate

0%

1.2

W60380001
W63897001

113

XARELTO 20 mg

RIVAROXABANUM

98

Cutie x blistere
PP/Al x 98
comprimate
filmate

0%

1.2

W60381001
W63898001

113

VELYN 100mg

CILOSTAZOLUM

30

Cutie x blistere
PVC-PVDC/AIl x
30 comprimate

0%

0.64

W60674005
W60675008

184

VELYN 100mg

CILOSTAZOLUM

60

Cutie x blistere
PVC-PVDC/AIl x
60 comprimate

0%

0.59

W60675005

184




COMBINATII 0%, 0
(BECLOMETASONUM Cutie cu 1 flac. 100% 21.78
FOSTER 100/6 +FORMOTEROLUM) Presurizat plastic -
mcg/doza ! a 180 doze sol. 50% 39.41 W>57995002
De inhalat
90% 30.81
COMBINATII Cutiecul 0,100 0
(BECLOMETASONUM inhalator %
FOSTER +FORMOTEROLUM) ir:;l(t)l;:l::?ntr_o 50% 23.02
NFXTHALER 100/6 1 punga sigilata W60547004
micrograme pe .
doza din pet/al/pe x
180 doze 90% 19.02
pulbere de
inhalat
COMBINATII Cutiecul
(BECLOMETASONUM inhalator
+FORMOTEROLUM) multidoza
Foster Nexthaler introdus intr-un
200/6 1 saculet protector 0% 7.42 W62574001 -
din PET/ Al/PE
continand 120
doze pulbere de
inhalat (2 ani)
Cutie x folii Al/Al
BETMIGASO mg | VIRABEGRONUM 30 zuagnc;;:rzmate 0% 0.94 W59966003 | 130
prelungita
COMBINATII Cutie x blistere
(SOLIFENACINUM Al/Al x 30
erwsg(;g/.Tng SUCCINATE+TAMSUL 30 comprimate cu 0% 1.88 wg;ggéggi 130
OSINUM) eliberare
prelungita (3 ani)
COMBINATII Cutie x 7 casete
(LEVODOPUM+CARBI brune 211
DUODOPA DOPUM) 7 transparente x 0% 398.58 W60962001 luna
100 gel int. In
punga pvc
VACCIN 1 flac.+1 seringa
Nimenrix MENINGOCOCIC 1 preumpluta+2 0% 25.69 W64765001 3/12
CONJUGAT DE GRUP ace W64116001 luni
A,C,W135SlY
VACCIN Cutiecul
MENINGOCOCIC seringa 2/12
Trumenba PENTRU 1 preumpluta x 0,5 0% 114.68 W65911001 luni
SEROGRUPUL B ml susp. inj., cu
ac
Cutie cu blister
Forxiga 10mg din Alu/Alu W62286004
DAPAGLIFLOZINUM | 30 perforat 30x1 - o, 3.17 92
comprimat
filmat (unitate
dozata) (3 ani)
Cutie cu blist. din
Forxiga 10mg DAPAGLIFLOZINUM 90 Alu/Alux90x 1 0% 2.72 W62286005 90

compr. film.




FASLODEX 250 mg

FULVESTRANTUM

Cutie x 2 seringi
preumplute din
sticla x 5ml
solutie
injectabila + 2
ace cu sistem de
siguranta

100%

405.07

W64402002
W51514002

CASODEX 50 mg

BICALUTAMIDUM

28

Cutie x 2 blist. tip
calendar Al/PVC

x 14 compr.film.;
(5 ani)

0%,
100%

2.69

W10174001
W65076001
W68107001

CASODEX 150 mg

BICALUTAMIDUM

28

Cutie cu 2 blist.
PVC/Al x 14
compr. film.(4
ani)

0%,
100%

1.24

W12048001
W65075001
W68106001

ENBREL 50mg PFS

ETANERCEPTUM

Cutie x 4 seringi
preumplute x 4
tampoane cu

alcool medicinal

100%

88.75

W64811002
W61300002

ENBREL 50MG
PFP

ETANERCEPTUM

Cutie x 4 stilouri
injectoare
preumplute
(pen) x4
tampoane cu
alcool medicinal

100%

88.75

W64812002
W61303002

GENOTROPIN 16
Ul/ml (5,3 mg/ml)

SOMATROPINUM

Cutie x 1 cartus
bicameral
multidoza cu
pulb. Si solv. Pt.
Sol. Inj.

100%
(A)

31.71

W05539002
W64823002

TRIXEO
AEROSPHERE 5
micrograme/7,2
micrograme/160
micrograme

COMBINATII(FORMO
TEROLUM+GLICOPIR
ONIUM+BUDESONID
um)

Cutie cu un
flacon x 120
doze

0%,
50%

45.3

W67403001

RINVOQ 15 mg

UPADACITINIBUM

28

Cutie cu blistere
calendaristice
din
PVC/PE/PCTFE/A
Ix28
comprimate cu
eliberare
prelungita (2 ani)

0%

102.21

W66589001

112

RINVOQ 30 mg

UPADACITINIBUM

28

Cutie cu blistere
calendaristice
din
PVC/PE/PCTFE/A
Ix28
comprimate cu
eliberare
prelungita (2 ani)

0%

185.72

W68028001

92

TRIMBOW
87micrograme/5
micrograme/9
micrograme

BECLOMETASONUM+
FORMOTEROLUM+G
LICOPIRONIU
BROMIDUM

1 flac. Presurizat
cu 180 doze

50%

13.67

0%,
90%,
100%

W63847002




VYDURA 75 mg

RIMEGEPANT

Cutie cu blist.
PVC-OPA/AI x
2x1 (doza
unitara) liof.
orale tip portofel

0%

32.93

W68828001

VYDURA 75 mg

RIMEGEPANT

Cutie cu blist.
PVC-OPA/AI x
8x1 (doza
unitara) liof.
orale

0%

15.37

W68828002

EMGALITY 120 mg

GALCANEZUMABUM

Cutie cu 3 seringi
preumplute
(sticla) x 1ml
solutie, in 3
stilouri
injectoare
(penuri)
preumplute

90%

187.28

0%,
50%,
100%

W67371002

NEXAVAR 200 mg

SORAFENIBUM

112

CUTIE X 4 BLIST.
PP/ AL X 28
COMPR.FILM.

100%

50.68

W61565001
W63886001

336/1
luna

HUMIRA 40 mg

ADALIMUMABUM

Cutie 2 blist. cu
cate un pen pre-
umplut (0,4 ml
sol. sterila) si 1
tampon cu alcool

100%

366.47

W64710001

13

HUMIRA 40 mg

ADALIMUMABUM

Cutie cu 2 blist.
ce contin cate o
seringa
preumpluta (0,4
ml sol. sterila) si
un tampon
alcool

100%

263.71

W64709001

13

HUMIRA 80 mg

ADALIMUMABUM

cutie cu 1 blist.
ce contine un
pen preumplut
(0,8 ml solutie
sterila) si doua
tampoane cu
alcool.

100%

651.19

W64711001

CIBINQO 50 mg

ABROCITINIBUM

28

Cutie blist.x28
comp. filmate

0%

175.08

W68514002

CIBINQO 100 mg

ABROCITINIBUM

28

Cutie blist.x28
comp. filmate

0%

177.12

W68517002

CIBINQO 200 mg

ABROCITINIBUM

28

Cutie blist.x28
comp. filmate

0%

177.12

W68516002

ABRYSVO

VACCIN IMPOTRIVA
VIRUSULUI SINCITIAL
RESPIRATOR

PULB+SOLV. PT.
SOL. INJ.

0%

147.71

W69758001

doza
unica




INFS

AJOVY 225 mg

FREMANEZUMABUM

SOL. INJ. IN
SERINGA
PREUMPLUTA

0%

1612.01

W65973001

26

AMSPARITY
40mg/0,8ml

ADALIMUMABUM

CUTIE CU 2
SERINGI
PREUMPLUTE+2
TAMPOANE CU
ALCOOL
MEDICINAL

100%

67.66

W69564002

AMSPARITY
40mg/0,8ml

ADALIMUMABUM

CUTIE CU 2
STILOURI
INJECTOARE
(PEN)
PREUMPLUTE+
2 TAMPOANE
CU ALCOOL
MEDICINAL

100%

164.33

W69565002

LEGENDA:
1 - INFOTREAT

0 — INFOTREAT HS




